

IN2TEK A/S
Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 08 27

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020

Tom Visti Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN2TEK A/S Mads Eg Damgaards Vej 52 7400 Herning Telefon: 96280000 CVR-nr.: 32 44 08 27 Stiftet: 28. august 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Tage Marquart Olesen Tom Visti Vistisen Asbjørn Højfeldt Ulrik Damholt
Direktion	Tom Visti Vistisen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive el-installatør virksomhed samt at forestå dermed forbunde aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.618 t.kr. mod 2.686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.617.524	2.685.624
1 Personaleomkostninger	-1.832.915	-1.775.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.849	-18.473
Driftsresultat	769.760	891.451
Andre finansielle indtægter	121	8.070
Øvrige finansielle omkostninger	-10.818	-4.343
Resultat før skat	759.063	895.178
2 Skat af årets resultat	-167.201	-197.088
Årets resultat	591.862	698.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-8.138	-1.910
Disponeret i alt	591.862	698.090

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.851	0
Materielle anlægsaktiver i alt	122.851	0
Anlægsaktiver i alt	122.851	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	302.500	294.700
Varebeholdninger i alt	302.500	294.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.506	1.840.011
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	162.472	162.084
Periodeafgrænsningsposter	30.017	36.194
Tilgodehavender i alt	814.995	2.038.289
Likvide beholdninger	1.779.240	800.940
Omsætningsaktiver i alt	2.896.735	3.133.929
Aktiver i alt	3.019.586	3.133.929

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	631.933	640.071
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Egenkapital i alt	1.831.933	1.940.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.529	15.342
Hensatte forpligtelser i alt	14.529	15.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.162	211.687
Selskabsskat	143.221	222.764
Anden gæld	703.741	744.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.124	1.178.516
Gældsforpligtelser i alt	1.173.124	1.178.516
Passiver i alt	3.019.586	3.133.929
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.595.828	1.568.627
Pensioner	191.245	177.534
Andre omkostninger til social sikring	45.842	29.539
	1.832.915	1.775.700
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.014	223.234
Årets regulering af udskudt skat	-813	-26.146
	167.201	197.088
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	136.501	0
Kostpris 30. september 2020	136.501	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.650	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-13.650	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	122.851	0
	30/9 2020	30/9 2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	162.472	162.084
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	162.472	162.084
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	600.000	600.000
	600.000	600.000

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	640.071	641.981
Årets overførte overskud eller underskud	-8.138	-1.910
	<u>631.933</u>	<u>640.071</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	700.000	500.000
Udloddet udbytte	-700.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		